
 

 

  

Wrocław, 14.03.2023 r. 
 
NFM/RKW/2024/ 
Znak: OZP.261.TP3.2024 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi z zakresu 
prywatnej opieki medycznej dla pracowników NFM i ich rodzin.” 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców   
 

W związku z zapytaniami do treści SWZ przesłanymi w dniu 13.03.2023 r. 
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje: 
 
Pytanie: Wykonawca zwraca się z pytaniem jakiej formy opieki Zamawiający oczekuje? 
Czy w postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy posługujący się zezwoleniem na 
wykonywanie działalności leczniczej (forma abonamentu medycznego) jak również 
Wykonawcy posługujący się zezwoleniem na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej 
(forma ubezpieczenia)? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z 1.2. IX SWZ „Zamawiający wymaga, 
aby wykonawca usług będących przedmiotem zamówienia był wpisany do rejestru 
podmiotów wykonujących działalność leczniczą, co uprawnia go do prowadzenia 
działalności gospodarczej w zakresie działalności leczniczej, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.”, co oznacza, że powyższy warunek 
dotyczy placówek, w których mają być świadczone usługi w ramach umowy, a 
niekoniecznie samego Wykonawcy. Zamawiający nie ogranicza formy w jakiej będą 
świadczone usługi z zakresu prywatnej opieki medycznej dla pracowników NFM i ich 
rodzin. W ramach niniejszego postępowania dopuszczalna jest zatem możliwość złożenia 
oferty zarówno przez wykonawcę bezpośrednio świadczącego usługi medyczne, jak 
również przez wykonawcę, który w tym zakresie (tj. świadczenia usług medycznych) 
korzystał będzie z usług wyspecjalizowanego podmiotu.   
 
 
 
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.  


